平成 30 年８月７日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

平成 31 年３月期第１四半期決算短信開示及び

当該第１四半期報告書提出の遅延のお知らせ

  当社は、平成 30 年８月７日開催の取締役会において、平成 31 年３月期第１四半期決算短信の開

示及び当該四半期報告書の提出につきまして延期することといたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

  株主・投資家の皆様をはじめ取引先及び関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけい

たしますことを深くお詫び申し上げます。

記

１．平成31年３月期第１四半期決算発表を遅延する理由

        本日開示いたしました「当社従業員による着服行為及び社内調査委員会の設置について」

      のとおり、当社従業員による着服行為の疑いにより、社内調査及び監査法人による追加監査

      手続きが必要となることから、当該決算発表を遅延するものです。

２．平成31年３月期第１四半期決算発表の予定時期について

      当社は、平成31年３月期第１四半期報告書の提出期限延長に関する承認申請書を、近畿財

    務局へ提出する予定です。詳細は確定次第、速やかに開示いたします。

以 上